
305Kč/den

255Kč/den

135Kč/hod

135Kč/hod

135Kč/hod

135Kč/hod

135Kč/hod

135Kč/hod

nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních 

schopností a dovedností

pomoc při vyřizování běžných záležitostí

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním 

i vnějším prostoru

doprovázení k lékaři, na orgány veřejné moci, instituce poskytující 

veřejné služby a jiné navazující sociální služby

pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a 

podpora při dalších aktivitách podporujících sociální začleňování 

osob

sociálně terapeutické činnosti

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní 

hygienu

pomoc při úkonech osobní hygieny

pomoc při základní péči o vlasy a nehty

pomoc při použití WC

Ceník - odlehčovací služby:

pomoc při vstávání z lůžka, uléhání, polohování

socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo 

udržení osobních a sociálních schopností a dovedností 

podporujících sociální začleňování osob

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních záležitostí

pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných 

zájmů

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití

pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek

pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík

Ubytování

Strava

Základní služby:


